Produktinformation
Ausführung: RFID-fähig
Material: 100% Polyester
Kennzeichnung: CE-Kennzeichnung
Temperaturbereich: -40°C bis +100°C
Sicherheitsbeiwert: 7:1
Extra breite Bandschlingen für Papiermaschinen und andere sehr schwere Lasten.
Sie sind dort perfekt, wo die Flächenpressung auf die angehobene Last möglichst
gering sein soll.
Serienmäßig verstärkte Faltösen. Dehnung bei maximaler Belastung ca. 5 %.
Achtung! Die standardmäßige Maßtoleranz beträgt ± 3 %. Längen können innerhalb
der Toleranz variieren! ... Read more
B2-Breitbandschlingen
1 / 2
 June 2026 - All Rights Reserved© www.forankra.pl
Technische Daten
Artikel-Nr. Tragfähigkeit
t
Nutzlänge
m
Schnürgang Umlegt 0° (t) Umlegt 0-45° (t) Umlegt 45°-60° (t) Für Bandbreite (mm) Augenbreite (mm) Farbe
NOM1402 7 2 5,6 14 9,8 7 360 100 orange
NOM1403 7 3 5,6 14 9,8 7 360 100 orange
NOM1404 7 4 5,6 14 9,8 7 360 100 orange
NOM1405 7 5 5,6 14 9,8 7 360 100 orange
NOM1406 7 6 5,6 14 9,8 7 360 100 orange
NOM1408 7 8 5,6 14 9,8 7 360 100 orange
NOM1410 7 10 5,6 14 9,8 7 360 100 orange
NOM14XX 7 - 5,6 14 9,8 7 360 100 orange
NOM2202 11 2 8,8 22 15,4 11 600 160 orange
NOM2203 11 3 8,8 22 15,4 11 600 160 orange
NOM2204 11 4 8,8 22 15,4 11 600 160 orange
NOM2205 11 5 8,8 22 15,4 11 600 160 orange
NOM2206 11 6 8,8 22 15,4 11 600 160 orange
NOM2208 11 8 8,8 22 15,4 11 600 160 orange
NOM2210 11 10 8,8 22 15,4 11 600 160 orange
NOM22XX 11 - 8,8 22 15,4 11 600 160 orange
NOM3203 16 3 12,8 32 22,4 16 480 130 orange
NOM3204 16 4 12,8 32 22,4 16 480 130 orange
NOM3205 16 5 12,8 32 22,4 16 480 130 orange
NOM3206 16 6 12,8 32 22,4 16 480 130 orange
NOM3208 16 8 12,8 32 22,4 16 480 130 orange
NOM3210 16 10 12,8 32 22,4 16 480 130 orange
NOM32XX 16 - 12,8 32 22,4 16 480 130 orange
NOM4503 22,5 3 18 45 31,5 22,5 600 160 orange
NOM4504 22,5 4 18 45 31,5 22,5 600 160 orange
NOM4505 22,5 5 18 45 31,5 22,5 600 160 orange
NOM4506 22,5 6 18 45 31,5 22,5 600 160 orange
NOM4508 22,5 8 18 45 31,5 22,5 600 160 orange
NOM4510 22,5 10 18 45 31,5 22,5 600 160 orange
NOM45XX 22,5 - 18 45 31,5 22,5 600 160 orange
B2-Breitbandschlingen
2 / 2
 June 2026 - All Rights Reserved© www.forankra.pl